(15) 997979449 (15) 996296986 (15) 997304402 vicentecamargocamargo729@gmail.com

BRADESCO

1577-6 CORRENTE 0300403 1

Vicente Lourival de Camargo 081.813.008-31

VICENTE LOURIVAL DE CAMARGO

Ford/cargo 1622 Ford Cargo 1622 T 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

9BFYTNFT9XDB56171 1999/1999

CST8F94 724272984 R$ 70.040,00

Setenta mil e quarenta reais 504039-6

CARROCERIA

R$ 24.960,00

Vinte e quatro mil e novecentos e sessenta reais

Itapeva 29 Setembro 2022

Adesão       

R$ 95.000,00 R$ 651,25 Dia 5 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Itapeva 29 Setembro 2022

Adesão